
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIV/238/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 14 marca 2005 roku

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Miasta Augustowa.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264,
Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

1. 1. Zarządza się wszczęcie procedury wyboru banku, wykonującego obsługę bankową budżetu Miasta Augustowa i
następujących jednostek organizacyjnych objętych budżetem Miasta Augustowa:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,

Centrum Sportu i Rekreacji,

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Augusta,

Zespół Szkół Samorządowych im. I Pułku Ułanów Krechowieckich,

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej,

Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Armii Krajowej,

Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego,

Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków,

Przedszkole Nr 1,

Przedszkole Nr 2,

Przedszkole Nr 3,

Przedszkole Nr 4,

Przedszkole Nr 6,

Żłobek Nr 1,

Augustowskie Placówki Kultury.

2. W ramach obsługi bankowej prowadzone będą rachunki bieżące oraz świadczenie usług dodatkowych dla środków budżetowych pozostających w
bezpośrednim zarządzie Burmistrza Miasta i jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 ust. 1, a także wyodrębnionych przy nich rachunków dochodów
własnych, sum depozytowych oraz rachunków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Udzielany będzie również kredyt w rachunku bieżącym
budżetu Miasta.

2. 1. Wybór zostanie dokonany poprzez udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami).

2. Ustala się następujące kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

cena obsługi bankowej 70%,

oprocentowanie środków na rachunkach 30 %.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

2005-03-17 10:35:00

Metryka strony

Uchwała Nr XXIV/238/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-03-21

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-03-21

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIV/238/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2005 r.

